1 / 1

股票代码：600208    证券简称：新湖中宝   公告编号： 临 2013-46

新湖中宝股份有限公司

关于大股东拟增持公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

接公司第一大股东浙江新湖集团股份有限公司 (以下简称“新湖

集团”)通知，新湖集团计划在 2014年 1 月 31 日前通过上海证券交

易所系统以集中竞价的方式增持本公司股份，增持金额不低于 5亿元

人民币。目前，新湖集团直接持有本公司股份 3,535,784,149股，占

公司总股本的 56.49%。

按照《证券法》、《上市公司收购管理办法》及《上海证券交易

所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等规定，新湖集

团承诺在增持计划实施期间及法定期限内，不减持其所持本公司股

份。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

                                       二 0一三年六月二十五日